ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO V-A

>0

PREFEI:FURA MUNICIPAL DE GARANHUNS i ] Dezembro/2020 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2

=3

Classificagdo VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process&lcg_
2 o

10 - Satide S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios g -8"
1598 02/12/2020 22/12/2020 10.122.1001.2289.0000 [ INNOVA DIAGNOSTICA COMERCIO 504.500,00 %%_é_

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 504.500,00 _;og

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) § ﬁ
286 15/01/2020 28/01/2020 10.303.1005.2283.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 18.755,00 g g

290 15/01/2020 28/01/2020 10.305.1006.2287.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 93.363,85 g m

287 15/01/2020 28/01/2020 10.122.1001.2264.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 169.315,96 g ;

289 15/01/2020 28/01/2020 10.302.1004.2278.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 312.324,05 % %

288 15/01/2020 28/01/2020 10.301.1002.2269.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.102.029,23 g %

1082 20/08/2020 10/09/2020 10.301.1002.2269.0000 [JOAS P. DO NASCIMENTO JUNIOR 1.268,24 g >

1089 21/08/2020 21/08/2020 10.302.1004.2278.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 88.134,86 % E

1368 23/10/2020 09/11/2020 10.122.1001.2264.0000 | TEREZA CRISTINA RODRIGUES FO? 16.000,00 § E

1458 09/11/2020 12/11/2020 10.302.1004.2278.0000 [ GIOVANINI & COSTA CENTRO ODO 5.100,00 % g

1612 11/12/2020 11/12/2020 10.302.1004.2278.0000 | GIOVANINI & COSTA CENTRO ODO 8.100,00 i ©

1646 22/12/2020 28/12/2020 10.302.1004.2278.0000 | BIOFISIO CLINICA DE FISIOTERAPI: 5.383,00 cTr‘

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 1.819.774,19 S'E

Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 2.324.274,19 00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S
12 - Educagéo 5 g
Q =2
AESGA 232
=~
Recursos Proprios =
: g 8|
14 02/01/2020 31/01/2020 12.364.5001.2703.0000 [ MINISTERIO DA ECONOMIA E DO P 12.001,69 S\ N
L >
260 10/11/2020 23/12/2020 12.364.5001.2700.0000 |IPSG-INSTITUTO PREVIDENCIA SER 138.926,75 gl. >
(n
Subtotal do Recursos Proprios 150.928,44 8,(%
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS g g
Recursos Proprios I %
246 02/01/2020 28/01/2020 12.122.1201.2172.0000 |[INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 129.958,57 %
520 09/01/2020 30/06/2020 12.122.1201.2172.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 902,12 %
Subtotal do Recursos Proprios 130.860,69
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 281.789,13
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

>0
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE GARANHUNS i ] Dezembro/2020 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
04 - Administragdo -'r.:? g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS § g
Recursos Proprios S <
105 02/01/2020 22/01/2020 04.123.0412.2090.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 898,67 %i%
104 02/01/2020 22/01/2020 04.123.0412.2090.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 1.617,67 % );T:
57 02/01/2020 21/01/2020 04.123.0412.2090.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 21.730,18 S r(;'g
24 02/01/2020 16/01/2020 04.123.0412.2090.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI! 39.287,20 g %
245 02/01/2020 28/01/2020 04.128.0411.2016.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.426.600,90 g E
360 06/01/2020 31/01/2020 04.123.0412.2090.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI! 62,67 g ;
361 06/01/2020 31/01/2020 04.123.0412.2090.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 81,67 §_ T
364 06/01/2020 31/01/2020 04.122.0411.2010.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMB! 366,67 % i
358 06/01/2020 31/01/2020 04.123.0412.2090.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 594,67 % ;%
357 06/01/2020 31/01/2020 04.123.0412.2090.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 1.861,70 g E
359 06/01/2020 31/01/2020 04.123.0412.2090.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 7.192,00 g E
362 06/01/2020 31/01/2020 04.123.0412.2090.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 21.682,68 ; g
477 09/01/2020 17/02/2020 04.122.0401.2080.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 0,10 % ©
478 09/01/2020 17/02/2020 04.122.0401.2081.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 95,81 g
515 09/01/2020 20/02/2020 04.122.0401.2075.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 281,17 g
407 09/01/2020 04/02/2020 04.123.0412.2090.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 580,08 %‘
512 09/01/2020 20/02/2020 04.122.0411.2010.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 980,34 %
475 09/01/2020 17/02/2020 04.122.0401.2075.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 13.576,10 §
682 17/02/2020 20/02/2020 04.122.0401.2080.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 9.194,50 ?
1068 19/06/2020 30/06/2020 04.122.0401.2075.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 763,68
1099 26/06/2020 07/07/2020 04.122.0411.2010.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 682,01
1130 06/07/2020 17/07/2020 04.122.0401.2080.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 765,38
1473 09/09/2020 23/09/2020 04.122.0411.2010.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 6.857,27
1793 03/11/2020 03/11/2020 04.128.0411.2016.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 271.364,10
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T ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
>3¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
P

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23

==

ARy

Classificagdo VALORES @ g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.

programatica Processado Nao Processglglcg
e

04 - Administracao -'%: s
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS g §
=
Recursos Proprios =
2 8
Subtotal do Recursos Proprios 1.827.117,72 8,000
Subtotal da Fun¢do 04 - Administraciao 1.827.117,72
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq_q
e
08 - Assisténcia Social -'%: s
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL § §
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g é
77 02/01/2020 28/01/2020 08.122.0802.2309.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 325.893,59 E\ =
Q.
306 03/02/2020 28/02/2020 08.122.0802.2309.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 7.535,68 %
1479 23/11/2020 25/11/2020 08.122.0802.2309.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 55.949,60 8
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 389.378,87 g,
\J
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 389.378,87
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS D bro/2020 \%’ é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
S
)
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S
13 - Cultura 5 g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS § §
=
Recursos Proprios =
, g 8|
489 09/01/2020 17/02/2020 13.392.1303.2136.0000 [ CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 94,92 S\
o
466 09/01/2020 06/02/2020 13.392.1301.2391.0000 [ COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 771,34 %
683 17/02/2020 21/02/2020 13.392.1301.2391.0000 [ COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 4.101,88 8
Subtotal do Recursos Proprios 4.968,14 g,
\J
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 4.968,14
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5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23

==

ARy

Classificagao VALORES B g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.

programatica Processado Nao Process@q_q
e

14 - Direitos da Cidadania -'(9: @
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS g §
=
Recursos Proprios =

g 8|

516 09/01/2020 19/03/2020 14.422.1401.2096.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 144,34 3\ N

) S >

480 09/01/2020 19/03/2020 14.422.1401.2096.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 212,75 % >

n

681 17/02/2020 20/02/2020 14.422.1404.2100.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 457,69 8 I.;‘I?I

s ©

849 05/03/2020 11/03/2020 14.422.1404.2100.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 459,27 g n

, pd

974 27/04/2020 11/05/2020 14.422.1404.2101.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 41,94 g ﬂ

1067 19/06/2020 02/07/2020 14.422.1401.2096.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 438,69 ‘é' “;

Q.

1664 05/10/2020 19/10/2020 14.422.1401.2096.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 62,67 §_ Py

i vl

2043 03/12/2020 16/12/2020 14.422.1404.2101.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 3.077,80 % m

Subtotal do Recursos Proprios 4.895,15 _g_,0§

Subtotal da Fun¢io 14 - Direitos da Cidadania 4.895,15
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Ly ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagao VALORES @ §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q:
S—a
15 - Urbanismo -'8 s
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS g §
=
Recursos Proprios =
28
518 09/01/2020 21/02/2020 15.452.1502.2128.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 21.118,35 S\ N
L >
1066 19/06/2020 30/06/2020 15.452.1502.2128.0000 [ COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 29.844,87 % >
n
1225 29/07/2020 04/08/2020 15.452.1502.2128.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 19.170,85 8 I_;H
©
1453 04/09/2020 21/09/2020 15.452.1502.2128.0000 [ COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 21.863,18 g o
, z
2019 03/12/2020 15/12/2020 15.452.1502.2128.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 97,09 8 ﬂ
=)
1992 03/12/2020 10/12/2020 15.452.1502.2128.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 1.000,57 | “;
O
e
Subtotal do Recursos Préprios 93.094,91 8,0'6’
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 93.094,91
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

oo P

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS D bro/2020 \%’ é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
S
)
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S—a
20 - Agricultura 5 g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS g §
—
Recursos Proprios =
, g 8|
474 09/01/2020 17/02/2020 20.122.2001.2039.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 974,80 S\
o
514 09/01/2020 20/02/2020 20.122.2001.2039.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 28.143,40 %
2053 03/12/2020 16/12/2020 20.122.2001.2039.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 13.798,40 8
Subtotal do Recursos Proprios 42.916,60 g,
\J
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 42.916,60
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Ly ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23

==

=5

Classificagao VALORES B g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.

programatica Processado Nao Process@q:
S—a

23 - Comércio e Servigos "8 oy
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS § §
=
Recursos Proprios =

g 8|

513 09/01/2020 13/02/2020 23.122.2307.2023.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMB! 376,02 S\ N

) 3 >

484 09/01/2020 17/02/2020 23.695.2301.2134.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 498,89 % >

n

1018 27/05/2020 09/06/2020 23.122.2307.2023.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 227,10 8 I_;H

s ©

2052 03/12/2020 16/12/2020 23.122.2307.2023.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 5.424,36 g o

Subtotal do Recursos Proprios 6.526,37 g,(ﬁﬂ

=

Subtotal da Fun¢do 23 - Comércio e Servicos 6.526,37
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5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS b bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23

==

ARy

Classificagio VALORES 7 g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.

programatica Processado Nao Process@q:
S—a

25 - Energia 5 g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS § §
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g é
1217 07/07/2020 30/10/2020 25.752.2501.1200.0000 |L. FRIEDHEIM ENGENHARIA E SER’ 55.558,64 E\ ,Q

L >

1621 01/09/2020 30/10/2020 25.752.2501.1200.0000 | SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTD/ 66.591,91 % >

(0]

1432 04/09/2020 30/10/2020 25.752.2501.1200.0000 | SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTD/ 17.594,95 8 IEIQI

i [9)

1619 23/09/2020 23/09/2020 25.752.2501.1200.0000 | E&M COMERCIO DE MATERIAIS D} 66.672,66 g I

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 206.418,16 g,()m

S

Subtotal da Fun¢io 2S5 - Energia 206.418,16
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO V-A

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
=5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S—a
28 - Encargos Especiais -'8 g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS § §
=~
Recursos Proprios =
, g 8|
293 02/01/2020 28/01/2020 28.843.0000.0004.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 11.238,70 E\ N
s L >
2000 03/12/2020 14/12/2020 28.843.0000.0004.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 90,00 gl. >
(n
Subtotal do Recursos Proprios 11.328,70 8,(%
Subtotal da Fun¢io 28 - Encargos Especiais 11.328,70 g,
S8
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 5.192.707,94 ‘@,

GARANHUNS
domingo, 11 de abril de 2021
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. ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020  ANEXO TEGguirs
ANEXO V-B : .
TRIBUNAL DE CONTAS o
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS Desembro/2020 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS crembro a 3
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO )
5 8.
Classificagao VALORES § g-
NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor Lo
o ~ Q Q
programatica Processado Nao Processﬁﬂo.a'
3
£l
- D
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00
GARANHUNS

domingo, 11 de abril de 2021
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No Data Found
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